
VIII Copa Sul - Médio
Distrito de CRIÚVA 3.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Marco Aurélio Azolin
Clube de Orientação de Florianópolis
Percurso : H45A
Distancia : 3300m (Desnivel 120m)
Tempo : 0:48:57 (14'50"/km)

7/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcelo Viero Bianchin 0:26:56
2. Gilson Schropfer 0:28:08
3. Antonio Augusto Da Rocha Neto 0:30:04

1. 31 00:02:16 114m 19'53"/km
2. 74 00:02:42 00:04:58 282m 9'34"/km
3. 83 00:04:03 00:09:01 277m 14'37"/km
4. 84 00:03:31 00:12:32 284m 12'23"/km
5. 40 00:02:04 00:14:36 129m 16'01"/km
6. 73 00:02:24 00:17:00 99m 24'15"/km
7. 93 00:02:30 00:19:30 208m 12'01"/km
8. 81 00:01:58 00:21:28 193m 10'11"/km
9. 57 00:08:02 00:29:30 478m 16'48"/km

10. 60 00:03:47 00:33:17 205m 18'27"/km
11. 56 00:03:30 00:36:47 192m 18'14"/km
12. 90 00:04:33 00:41:20 160m 28'26"/km
13. 70 00:02:59 00:44:19 203m 14'42"/km
14. 55 00:02:27 00:46:46 185m 13'15"/km
15. 95 00:01:54 00:48:40 184m 10'20"/km
16. 999 00:00:17 00:48:57 88m 3'13"/km
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